КОМИССИЯ

ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

ЩЕРБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УСТЬ-ТАРКСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Протокол №1

с.Щербаки                                                    от «08» января 2015 г

Присутствовали: Председатель КЧСПБ  Позднякова Л.А.
Члены комиссии: 6 чел.
Приглашенные: Директор МУП «Щербаковское ЖКХ».
Повестка дня:
1. «О возникновении чрезвычайной ситуации на объекте водоснабжения в Щербаковском сельсовете».
Слушали:

Главу  администрации Щербаковского сельсовета Усть-Таркского р-на Новосибирской области.
Заслушав и обсудив доклад председателя КЧСПБ  Поздняковой Л.А.
КОМИССИЯ ПО ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ЩЕРБАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШИЛА:

Для предотвращения  возникновения ЧС  на объектах ЖКХ и жизнеобеспечения населения Щербаковского сельсовета
1. Обеспечить подвоз воды для населения и  КРС.

2. Ремонтно-восстановительные работы закончить к исходу  9 января 2015 г.

3. Контроль над исполнением  решения  оставляю за собой

Председатель КЧСПБ

Л.А.Позднякова
Секретарь КЧСПБ

М.Г.Шефер